2

Собрание депутатов муниципального образования
 «Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 156

 XXIX сессия
 III созыва                                                                              от  07 марта 2018 года

О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Марисолинское сельское поселение»

В целях обеспечения социальных гарантий лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Марисолинское сельское поселение»   Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» РЕШИЛО:
1. Повысить с 01 января 2018 года в 1,04 размера месячных должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Марисолинское сельское поселение» и размеры ежемесячных надбавок за классный чин муниципальных служащих в соответствии с присвоением им классными чинами муниципальной службы, установленные решением Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 04.04.2013 г № 137«Об установлении должностных окладов муниципальных служащих аппарата администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»
 2.Разместить решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» в сети "Интернет".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.

  Глава муниципального образования
 «Марисолинское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов                                       А.В.Рыбаков